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Lähtö 1

telyssä. Kirikierros sujui 28,8 ja varaakin tuntui jäävän. 2 PIKKU-
PERTTI aloitti vakuuttavilla voitoilla ja jätti itsestään sellaisen ku-
van, että rutiinin karttuessa vauhtia löytyy vielä runsaasti lisää. 
Tapiola Cupin finaalissa ori pilasi laukkaan, mutta kulki vielä hy-
lättynä hurjasti. 1 GUSTAV DAHLIA on Jukka-Pekka Kauhasen 
mukaan lupaavimpia suomenhevosvaroja mitä hänellä on ollut ja 
se on paljon se. Oriin esitykset ovat jonkin verran ailahdelleet, 
mutta johtopaikalta se on aina suorittanut hyvin. Porissa se lauk-
kasi alkuun, eikä pystynyt enää nousemaan kovassa lopetukses-
sa kärkikahinoihin. 9 RÄTINÄ on voittanut puolet starteistaan ja 
Kaustisen esityksen perusteella vauhtia on tullut tälle kaudelle 
rutkasti lisää. Ori kiersi 6. ulkoa voittoon ja kulki päätöslenkin 
28,0. 40 metriä on paljon takamatkaa paalun hurjiin nähden, mut-
ta niilläkin on omat epävarmuustekijänsä ja Rätinä kärkkyy avain-
hevosten mahdollisia harha-askeleita. 

A - 3     B - 9, 1, 12, 5, 2, 11, 6, 4     C - 8, 7, 10

Suomessa tällä kaudella vielä tappioitta kilpaileva 3 AMANDA 
PALEMA poimitaan heti avauskohteesta V4-pelin tukipilariksi. 
Nopea tamma joutui tyytymään Ruotsin vierailullaan kahdes-
ti kakkostilaan, mutta esitykset olivat takamatkalta mainioita ja 
volttiennätys kohentui reissulla. Amanda Palema avaa sähäkästi, 
eikä Henri Bollströmin tarvinne taktiikkaa miettiä, vaan tamma 
ottaa heti keulat ja vetää maaliin saakka. Optimiolosuhteissa sen 
ennätys saattaa painua alle 13-ajan. 9 UNREQUESTED kisaa 
melkoisessa ylisarjassa, mutta vauhdikas tamma on mielimat-
kallaan ja kunto on viime esitysten perusteella jälleen löytynyt. 
Edestä lähtevät nopeat avaajat ja juoksupaikka löytyy iskuase-
mista. Teivossa se laukkasi tosi pahoin lähtöön, mutta kiersi vielä 
porukan kiinni saatuaan ulkoratoja pitkin vahvasti viidenneksi ja 
kellotti viimeiset 1900 15,0. 1 CLASH tähtää varmasti ykkösra-
dalta suosikin selkään ja se paikka olisi puoli voittoa kakkossijan 
suhteen. Seinäjoella Clash spurttasi johtavan takaa ykköseksi, 
mutta oli viimeksi takapareista vaisu. 12 RACERSTINA aloitti 
Suomessa vakuuttavalla kirivoitolla. Vermossa se oli hurjassa 
lähdössä vailla mahdollisuuksia 4. ulkoa, mutta esitys oli silti ai-
van kelvollinen, sillä viimeiset 700 sujuivat 11,1. Paikka on paha 
ja juoksunkulun suhteen vaaditaan tuureja, mutta kuntonsa puo-
lesta Racerstina riittää totoon. 

A - 9     B - 8, 2, 1, 11, 5, 12, 6     C - 4, 10, 3, 7

9 PANDORA GIRL jatkaa kovassa vireessä ja on toisen V4-koh-
teen suosikki, sekä pienen systeemin apuvarma, mutta täysin 
varauksetonta luottoa se ei saa, koska viime aikoina laukka on 
ollut turhan herkässä. Teivossa tamma kulki hylättynä viimeiset 
1600 12,8 ja oli Seinäjoen V75-lähdössä sitkas kierrettyään alun 
haparoinnin jälkeen kolmannen kautta johtavan rinnalle. Kun-
to on huipussaan ja ravilla voitto on lähellä. 8 LADYPRESS on 
esittänyt säännöllisesti vahvoja pitkiä kirejä, mutta jää taas vai-
kealta paikalta epäedullisiin asemiin. Mikkelissä kiertäminen ei 
ole koskaan helppoa, mutta Ladypress voi nousta silti aivan kär-
keen. Vermossa tamma kiri 5. ulkoa viimeiset 700 vahvasti 12,3. 
2 L.C.´S GOOD FUTURE on tehnyt Suomessa oloaikanaan ai-
noastaan yhden hyvän esityksen, mutta tuo tapahtui maililla ja 
keulapaikalta, jonne sillä voisi nyt olla toistamiseen mahdollisuus 
päästä. 1 BEST IMAGE oli Mikkelissä niin ikään positiivinen lyhy-
ellä matkalla johtopaikalta ja paikka on nyt mitä mainioin ja lisäk-

A - 7, 2, 9, 14     B - 5, 4, 10, 6     C - 1, 3, 8, 12, 11, 13, 15, 16

Hyvää jälkeä laukkojen lomassa tehnyt 7 CHIP CHOPPER nap-
pasi Pihtiputaalla uransa avausvoiton ja pystyy jatkamaan me-
nestyksen tiellä, varsinkin kun rattaille istahtaa maan ykköskuski. 
Laukkoja on tullut usein alkumatkasta, mutta juoksurata helpot-
taa olennaisesti ravilla matkaan kiihdyttämistä ja Antti Teivai-
sen luotsaamana ruuna voi olla hyvinkin nopeasti johtopaikalla.  
2 LEGAS oli viimeksi Mikkelissä selkeästi aiempaa parempi ja 
vaikuttaa ottaneen viime kaudesta aimo kehitysaskeleen. Ori sai 
toki hyvän juoksun sisäpareissa, josta se nousi johtavan rinnalle 
viimeisellä takasuoralla ja irtosi lopulta 15,5-lopetuksellaan hel-
posti ylivoimavoittoon. Rata ei ollut missään nimessä nopeimmil-
laan, joten ennätyksessä on vielä korjailemisen varaa. 9 DIP IN 
CASH oli mainio Vermon paikallisraveissa, kun se voitti johtopai-
kalta täysin pystyyn. Sen jälkeenkin tamma on ollut otteissaan 
positiivinen ja se on ravilla kärkitaistossa. 14 INVIGORATE omaa 
paljon potentiaalia tällaiseen porukkaan, mutta sen otteet ailah-
televat kovasti. Hyvänä päivänään se voi kiertää takaakin kaikki. 
5 EL MISS DOLLY pystyy tasollaan suorittaessaan hyvään suo-
ritukseen. 

A - 1, 10, 5     B - 8, 2, 12, 9, 7, 4, 6     C - 11, 3

1 ALEXIS LEBEDEV nousee toisen lähdön niukaksi suosikik-
si. Ori teki suoraan tauolta hyvät esitykset kirittyään parijonon 
keskivaiheilta hyvillä lopetuksilla kärkisijoille. Viimeksi se ei ol-
lut menestyjän näköinen laukatessaan loppukaarteessa kesken 
kirinsä, mutta tehtäväkin oli 6. ulkoa melko toivottoman oloinen. 
Ykkösradalta on pienoinen pussitusriski, sillä ulkoa kiihdyttää 
nopeita avaajia, mutta mikäli Ari Moilanen onnistuu luovimaan 
oriin vapaalle radalle, on se vahvoilla. Vahva 10 COMO palasi 
Riihimäellä keulasta takaisin voittokantaan. Ori lopetti keulapai-
kalta 13,5-kyytiä ja taisteli ykköseksi. Como on aiemmin tehnyt 
vahvoja ulkoratakirejä, mutta on sen suhteen nyt pieni arvoi-
tus, koska sillä oli Riihimäellä kaarteissa hieman ongelmia.  
5 VICIOUS WILL on piristynyt kovasti. Ruuna lähtee tosi kovaa 
ja ottanee aluksi johtopaikan. Viime starteissa sillä on tyydytty 
jatkossa paikkaan johtavan takana ja se onkin ollut selästä hyvä. 
Oletettavaa onkin, että johtopaikka luovutetaan taas pois. 8 NEW 
GROVE MEMPHIS teki Lahdessa suoraan tauolta tosi sitkeän 
pitkän kirin ja tuli vahvasti loppuun saakka. Paikka on tosin kovin 
vaikea. 2 FAST HURRICANE saa kakkosradalta hyvät asemat 
parijonosta ja ori omaa vahvan kirin. 

A - 3, 2     B - 1, 9, 6, 5, 15, 14, 8     C - 7, 12, 11, 10, 13

4- ja 5-vuotiaille suomenhevosille rajattuun Nuorten Sarjaan 
osallistuu hieno ja tasokas joukko. Nelivuotiaat valtaavat ikähy-
vityksen turvin rankingin kärkipään. 3 JUPPAN VISSI onnistui 
viimeksi vihdoin täydellisesti. Ori on pilannut paljon laukkoihin ja 
jäi Kuopiossa voittovoimat tallella pussiin. Joensuussa Tuomas 
Pakkanen ei jättänyt mitään sattuman varaan, vaan kiihdytti heti 
johtoon ja ajeli reippaalla matkavauhdilla muilta karkuun heti kät-
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pääsemässä pitkästä aikaa säännölliseen starttirytmiin ja on Ver-
mon esityksen perusteella myös löytänyt kuntonsa. Tamma kiersi 
4. ulkoa yli kierroksen kirillä ilman vetoapua hyvin ja rehdisti pe-
rille saakka, kellottaen päätöslenkin 26,3. Se kuuluu sekalaisesta 
taulustaan huolimatta ajoissa peleihin. 6 SAAHI on tosi nopea 
menijä, jolla on usein pieniä puutteita loppusuoran taistelutah-
dossa. Ammattiohjastajille ruuna on tehnyt hieman paremmin tot-
ta ja halutessaan se pystyy kyllä vaikka voittamaan. 5 VIESKE-
RIN VISSI on parantanut otteitaan huomattavasti viime aikoina ja 
ravilla sen totosijaputki voi saada jatkoa. Lahdessa se kulki pää-
tösringin alle 26-vauhtia ja nousi hyvin totoon. 10 TOTEMI-TEST 
jaksaa puurtaa ja kunto edellyttää menestystä, mutta laukkoja on 
tullut kovasti. 

A - 3, 8     B - 10, 12, 5, 1, 7, 6, 9     C - 2, 11, 4

3 TRADE RAPP on tehnyt kovissa Teivon lähdöissä mainioita 
esityksiä ja nousee Troikkalähdön suosikiksi, vaikka taulussa ei 
voittoja näy. Ori on esittänyt hienoja lopetuksia, vaikka juoksun-
kulut eivät ole suosineet. Viimeksi se hyökkäsi 5. ulkoa viimei-
sellä takasuoralla ja kellotti ulkoratoja pitkin viimeiset 600 11,2. 
Trade Rapp lähtee lujaa liikkeelle ja saa hyvän juoksun kärjessä, 
tai sen välittömässä läheisyydessä. 8 POWER CAKE on ainakin 
yhtä luokkaa suurempi johtopaikalta ja Harri Konttinen varmasti 
mielii ulkoakin johtoon. Kaikki kauden voitot ovat tulleet keulas-
ta varmoin ottein. Avaus tulee varmasti maksamaan paljon, eikä 
johtopaikka siltikään välttämättä irtoa, mutta taktiikan onnistues-
sa ruuna on voittotaistossa. 10 FUTURISTIC voitti Riksussa vah-
van esityksen päätteeksi, kun se kiersi matkalla johtavan rinnalle 
ja runnoi lopussa väkisin ykköseksi. Tamman otteet heilahtelevat 
hurjasti, mutta kapasiteetti sillä riittää. 12 SEASIDE BARRACU-
DA on huippuvireessä, mutta paikka vaikeuttaa sen tehtävää eri-
tyisen paljon, koska ruuna on tehnyt parhaat juoksunsa kärjen 
läheisyydestä. Teivossa se kiri johtavan takaa huipputuloksella 
voittoon. 5 JANE PURE on kisannut viimeisissään parhaita viisi-
vuotiaita tammoja vastaan ja suoriutunut hyväksyttävästi. 

A - 5, 4, 11, 1     B - 12, 7, 2, 3     C - 10, 8, 9, 6

Päätöslähdön osallistujille on laukka hyvinkin tuttu askellaji ja 
yllätyksiä voi olla luvassa. 5 HOVI-HENKKA on oikein pystyvä 
menijä, jolla on varaa tiputtaa ennätystään roimasti. Ori on kui-
tenkin erittäin epävarma hevonen, eikä lainkaan luotettava pe-
likohde. Hyväksyttyä kilpailusuoritusta se ei ole vielä hävinnyt, 
mutta laukkoja tulee kovin tiuhaan tahtiin. Pieni toive voidaan 
laittaa autolähetyksen varaan, sillä tämä on sen uran toinen au-
tolähtö ja edellinen on tähän mennessä ainut laukaton startti. 4 
VALTIN SALAMA ei ole sekään tehnyt ehjää suoritusta aikoihin, 
mutta esittänyt laukkoja paikatessaan mainiota virettä. Joensuus-
sa ruuna kiersi pahasta lähtölaukasta huolimatta vielä koko poru-
kan. 11 ISO-URMAS yrittää kääntää kakkosputkensa voitoksi ja 
napata samalla uransa ensimmäisen ykkösen. Ruuna on osoit-
tanut pystyvänsä kiertelemään ja se nousee takaakin varmasti 
jälleen korkealle. 1 VISKUN VIUHKE on tehnyt positiivista jälkeä 
ja hävinnyt viimeisissään vain koville menijöille. Ykkösradalta on 
tarjolla mainio juoksu sisärataa pitkin ja kärjen läheisyydessä. 12 
HOVIN ARTTU aloitti kauden tosi väkevillä esityksillä, mutta oli 
viimeksi paljon vaisumpi. Tasolleenw palatessaan Pertti Niverillä 
vahvistuva ori nousee kärkitaistoon.

si ohjastajaosastolla tapahtuu vahvistumista. 11 WINDHOEK on 
viime sijoituksiaan paljon pystyvämpi menijä. Ruuna oli viimeisis-
sään kovin epäonninen ja palaa nyt pikkutauolta. 

A - 4, 2, 6     B - 3, 11, 1, 10     C - 9, 7, 12, 5

Kuopiossa uusista käsistä todellisella haamujuoksulla aloittanut  
4 JUST FACE IT on Duo-avauksen suosikki. Tamma täräytti ko-
vassa 09,5-avauksessa johtoon, veti kaasu pohjassa ja irtosi lo-
pussa vaivatta ykköseksi. Vermossa se laukkasi 1. kaarteeseen, 
mutta tuli sisältä tilaa saatuaan vielä loppua vauhdilla ja osoitti, 
että kunto pitää, vaikka sijoitus jäikin heikoksi. 2 QUICK ENOUGH 
on juossut jatkuvasti kivikovissa Hopeadivisioonalähdöissä ja 
esittänyt varmaa virettä. Vastus on nyt selvästi helpompaa kuin 
pitkään aikaan ja nopeana menijänä hyviin asemiin pääsevä 
ruuna voi aivan hyvin palata voittokantaan. Italiasta Jarkko Ris-
timäelle muuttanut 6 LONGARETTI KYU pilasi Suomen debyy-
tissään laukkoihin, mutta olemus oli oikein positiivinen ja vauh-
dikas. Kyseessä oli kokeilustartti ja mikäli ruunalle nyt löydetään 
oikeanlaiset varusteet, niin ei sen menestys saa tulla yllätyksenä.  
3 RYDENS CASSANDRA ei saanut Mikkelissä johtavan takaa 
tilaa ja näytti jäävän voittovoimat tallella Cover Capitalin taakse 
pussiin. Vermossa tamma kiri vähän nahkeasti ja nyt juostava 
maili vaikuttaisi sopivan sille paremmin. 11 EMMA ROSE ailahte-
lee kovasti, mutta hyvänä päivänään se kirii loppua tuulispäänä. 

A - 8, 7     B - 4, 2, 5, 1     C - 6, 9, 10, 3, 12, 11

V4-päätöksessä ottavat avoimet suomenhevostammat mittaa 
toisistaan ja osanottajalista onkin kohtalaisen nimekäs. Viime 
kauden kuningatarkilpailun kakkonen 8 OKTAAVIA on kilpaillut 
maltilla matkalla kohti Oulua, mutta kunto vaikuttaa olevan vä-
hintäänkin yhtä kohdallaan kuin viime vuonna kauden päätapah-
tuman aikoihin. Avausstartin epäonnistumisen jälkeen esitykset 
ovat olleet huipputasoa ja Oktaavia on pahasta paikasta huoli-
matta lähellä voittoa. Vermossa juoksu ei onnistunut lainkaan 
optimaalisesti, mutta se kiri silti vahvasti voittotaistoon 6. ulkoa 
ja pudotti ennätystään. 7 VOKUKKA yllätti Ylivieskassa keulas-
ta kaikki parhaat tammat Helätin-Ajossa. Nopea menijä on ollut 
pitkään kovassa vireessä, mutta laukat ovat olleet menestyksen 
esteenä. Kaarlo Ahokas varmasti satsaa ulkoakin starttiin keu-
lapaikka mielessään. 4 MARIMIN ei ole aivan noussut tällä kau-
della omalle tasolleen, mutta Vermon esitys oli askel parempaan 
suuntaan, kun se kesti johtopaikalta raastavan tempon aivan hy-
vin. 2 KARKKIPÄIVÄ pääsee hyviin asemiin kärjen taakse ja voi 
olla mielimatkallaan yllättävän korkealla. 5 B. TUROLII on varsin 
epäonnistumisaltis menijä, mutta kyvyt sillä riittävät kaikkien lyö-
miseen. Vermossa se sai unelmajuoksun ja kiri niukkaan voittoon 
ennen Oktaaviaa. 

A - 3, 4, 6     B - 5, 10, 7, 8, 13, 11     C - 2, 12, 14, 1, 9

3 DOMINIK on lupaavanoloinen viisivuotias, joka on vielä vah-
vasti kehitysvaiheessa. Ori on pilannut urallaan paljon laukkoihin, 
mutta osoittanut omaavansa kovasti potentiaalia. Kokkolassa se 
esitti hyvän kirin ja mikä ilahduttavinta, laukoista ei ollut tietoa-
kaan. Dominik avaa ravilla kovaa ja pystyy vetämään lähtöä keu-
lasta maaliin saakka. Paljon ongelmista kärsinyt 4 BAKOTAR on 



Lähdöt 6 & 7

Duo rakennetaan päätöskohteen (8) Oktaavia tukipi-
larina, vaikka lähtöpaikka on kovin vaikea. Tamma on 
esiintynyt tällä kaudella tosi vauhdikkaasti ja vaikuttaisi 
kehittyneen viime vuodesta edelleen. Startteja on vasta 
vähän takana ja herkkyyttä tulee koko ajan lisää. Avaus-
kohteessa nähdään varmasti tosi kova kiihdytys ja sen 
jälkeen kentän totaalinen kääntyminenkin on lopussa 
mahdollista. Kuopiossa keulasta vakuuttanut (4) Just 
Face It on suosikki, mutta lapulle nostetaan yhteensä 
seitsemän hevosta. 
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Vaihto: Jako:

Mikkelin ravirata

Puhelin: 015-760 0272.
Tulospalvelu 015-760 0272.
Poisjäännit: 015-760 0283. 

Internet: www.mikkelinravirata.fi
Ravintolan pöytävaraukset puh. 015-760 0272

Kilpailupäiviä 21.
Rataennätykset: Varenne 09,3a ja Viesker 19,9a.
Mikkelin ravirata sijaitsee noin 2 km keskustasta, 

Jyväskyläntien varressa.

V4 - III (9) Shay Savoy
Taulu täynnä hyviä sijoituksia, 
mutta voittaminen työlästä ja 
jälleen vastassa muutama liian 
kova.

V4 - III (6) Longaretti Kyu
Jätti Lahdessa laukkojen lo-
massa itsestään hyvän kuvan 
ja on varmasti ravilla vaaralli-
nen.

 Vihjejärjestelmä (lähdöt 4-7)

I	 3 Amanda Palema	
II	 9 (8, 2, 1)
III	 4, 2, 6 (3, 11, 1, 10)
IV	 8, 7 (4, 2, 5)

6 / 140 riviä - 1,20 / 28,00 euroa

 V4 - ällitälli: 8

V4 - väistö: 3V4

Yhdistelmien määrä lasketaan seuraavasti:

A x B x C - (D x C) - (E x B) - (F x A) + (G x 2)

	 A	 = 	 hevosten lukumäärä I sijalla
	 B	 = 	 hevosten lukumäärä II sijalla
	 C	 = 	 hevosten lukumäärä III sijalla
	 D	 = 	 yhteiset hevoset I & II sijalla
	 E	 = 	 yhteiset hevoset I & III sijalla 
	 F	 = 	 yhteiset hevoset II & III sijalla
	 G	 =	 yhteiset hevoset I, II & III sijalla

Troikka laskusääntö kaikkiin järjestelmiin

Yhdis-
telmät

Yhdistelmän hinta panoksen mukaan

		  0,50 € 	 1 €	 2 €	 10 €	 20 €

3	 6	 3 €	 6 €	 12 €	 60 €	 120 €

4	 24	 12 €	 24 €	 48 €	 240 €	 480 €

5	 60	 30 €	 60 €	 120 €	 600 €	 1.200 €

6	 120	 60 €	 120 €	 240 €	 1.200 €	 2.400 €

7	 210	 105 €	 210 €	 420 €	 2.100 €	 4.200 €

8	 336	 168 €	 336 €	 672 €	 3.360 €	 6.720 €

9	 504	 252 €	 504 €	 1.008 €	 5.040 €	 10.080 €

1. kautta 
pelattavien 

hev. luk.

Yhdis-
telmät

troikka  1. kautta- & ristiin pelaAmisen taulukko

		  0,50 € 	 1 €	 2 €	 10 €	 20 €

3	 6	 3 €	 6 €	 12 €	 60 €	 120 €

4	 12	 6 €	 12 €	 24 €	 120 €	 240 €

5	 20	 10 €	 20 €	 40 €	 200 €	 400 €

6	 30	 15 €	 30 €	 60 €	 300 €	 600 €

7	 42	 21 €	 42 €	 84 €	 420 €	 840 €

8	 56	 28 €	 56 €	 112 €	 560 €	 1.120 €

9	 72	 36 €	 72 €	 144 €	 720 €	 1.440 €

Yhdistelmän hinta panoksen mukaan

Ristiin 
pelattavien 

hev. luk.

Lähtö 8                               Kaksari
Peliliike

Q
Q

(4) Bakotar on noussut kovaan kuntoon ja saa kahdek-
sannessa lähdössä peliliikkeen osakseen. Tamman tau-
lu kertoo kovin sekalaista kieltä ja se jäänee peleissä 
ansaitsemaansa vähemmälle kannatukselle. Vermossa 
Bakotar kiersi umpirehdin yli kierroksen kirin ilman veto-
apua ja kulki päätöslenkin 26,3. Vastassa on melko epä-
varmanoloinen ryhmä ja peli kannattaa pitää leveänä. 
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